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SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

ORGANIZZAZIONE TORNEI DI SETTORE GIOVANILE DA PARTE DELLE SOCIETÀ AFFILIATE

Si comunica che le società possono organizzare tornei nei seguenti periodi:

CATEGORIE ALLIEVI E GIOVANISSIMI
dal 19/12/2022 al 6/01/2023

CATEGORIE ESORDIENTI E PULCINI
dal 19/12/2022 al 5/02/2023

CATEGORIE PRIMI CALCI
dal 19/12/2022 al 12/02/2023

Per quanto riguarda l’organizzazione dei Tornei nella fase “PRIMAVERILE” verranno pubblicate le date in un successivo comunicato.

Si ricorda che per organizzare i Tornei si deve fare riferimento al C.U. nr. 22 di FIGC/SGS del 25/07/2022 “GUIDA ALL’ORGANIZZAZIONE DEI TORNEI GIOVANILI ORGANIZZATI DALLE SOCIETÀ” 


ORARIO UFFICI

L’orario di apertura degli uffici del Comitato Regionale Marche è il seguente:

	GIORNO
	MATTINO
	POMERIGGIO

	Lunedì
	Chiuso
	15.00 – 17,00

	Martedì
	10.00 – 12.00
	Chiuso

	Mercoledì
	Chiuso
	Chiuso

	Giovedì
	10,00 – 12,00 
	Chiuso

	Venerdì
	Chiuso
	Chiuso



E’ attivo durante i suddetti orari, salvo assenza degli addetti, anche il servizio telefonico ai seguenti numeri:
Ufficio Segreteria		071/28560404
Ufficio Amministrazione	071/28560322 
Ufficio Tesseramento 	071/28560408 
Ufficio Emissione Tessere	071/28560401
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ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:


	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MARTEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MERCOLEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	GIOVEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	VENERDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO




Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.
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Si comunica che anche per la stagione sportiva 2022/2023 viene attivato il servizio “PRONTO A.I.A.”.
Il NUOVO numero telefonico del servizio è il 351 6704171 e risponde per tutte le gare di competenza di questa DELEGAZIONE. 
Le Società ospitanti dovranno chiamare in caso di assenza dell’arbitro designato 60 minuti prima dell’orario di inizio della gara.

PRONTO A.I.A. 351 6704171


ATTIVITÀ DI BASE

TORNEI AUTUNNALI PRIMI CALCI

Si trasmette in allegato al presente Comunicato Ufficiale il programma del Torneo Autunnale Primi Calci Misti per il mese di Novembre 2022 AGGIORNATO.



AMATORI ASCOLI
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RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 25/10/2022
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE A - 1 Giornata - A

	(1) A.V.I.S. RIPATRANSONE
	- SPORTING GROTTAMMARE
	0 - 1
	 

	CALCIO CENTO 2010
	- PORTO UNITED
	3 - 2
	 

	OFFIDA A.S.D.
	- VIS CENTOBUCHI
	2 - 2
	 

	(1) PAOLANTONIO CALCIO 2008
	- VIS STELLA MSP
	4 - 0
	 

	(1) RAGNOLA
	- REAL CUPRENSE
	0 - 2
	 

	(1) - disputata il 24/10/2022



		GIRONE B - 1 Giornata - A

	(1) ALESSI LIBERO SPORT
	- VILLA PIGNA
	4 - 2
	 

	BALLMASTERS SPD ARL
	- VENAROTTA CALCIO 1985
	1 - 0
	 

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	- LE TORRI
	5 - 2
	 

	(1) PORTA ROMANA
	- PRO CALCIO ASCOLI
	5 - 3
	 

	(1) SALARIA 94
	- MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	0 - 3
	 

	SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	- GEMINA
	1 - 2
	 

	(1) - disputata il 21/10/2022







GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 28/10/2022, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 21/10/2022 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	FERRETTI RICCARDO
	(ALESSI LIBERO SPORT) 
	 
	 
	 


CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (I INFR) 
	PETRELLI FRANCESCO
	(ALESSI LIBERO SPORT) 
	 
	GENTILI DOMENICO
	(PRO CALCIO ASCOLI) 

	BENIGNI STEFANO
	(VILLA PIGNA) 
	 
	CICCONI DOMENICO
	(VILLA PIGNA) 

	RIPANI ANDREA
	(VILLA PIGNA) 
	 
	 
	 



GARE DEL 24/10/2022 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (I INFR) 
	PRETE PAOLO
	(A.V.I.S. RIPATRANSONE) 
	 
	MEDORI PINO
	(PAOLANTONIO CALCIO 2008) 

	DE ANGELIS ALESSANDRO
	(REAL CUPRENSE) 
	 
	ODDI SIMONE
	(SPORTING GROTTAMMARE) 

	PAGNONI SAMUEL
	(VIS STELLA MSP) 
	 
	 
	 



GARE DEL 25/10/2022 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
CALCIATORI ESPULSI 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
	CRISTOFORI GIOVANNI
	(BALLMASTERS SPD ARL) 
	 
	 
	 


CALCIATORI NON ESPULSI 
AMMONIZIONE (I INFR) 
	DE LUCA GIUSEPPE
	(BALLMASTERS SPD ARL) 
	 
	MORGANTI ALESSANDRO
	(BALLMASTERS SPD ARL) 

	TESTA GIANLUCA
	(BALLMASTERS SPD ARL) 
	 
	ANGELINI GIACOMO
	(CALCIO CENTO 2010) 

	BRUNETTI GUIDO
	(GEMINA) 
	 
	LUCCI FABRIZIO
	(OFFIDA A.S.D.) 

	SUPPA JMMY
	(OFFIDA A.S.D.) 
	 
	SCAMACCI STEFANO
	(PORTO UNITED) 

	AURINI STEFANO
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 
	 
	BALDASSARRI FABIO
	(SANTA MARIA TRUENTINA CDL) 

	FABIANI JACOPO
	(VENAROTTA CALCIO 1985) 
	 
	LUCIDI FRANCESCO
	(VENAROTTA CALCIO 1985) 






	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)




CLASSIFICA

GIRONE A
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. PAOLANTONIO CALCIO 2008
	3
	1
	1
	0
	0
	4
	0
	4
	0

	ASD.C. REAL CUPRENSE
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	0
	2
	0

	A.S.D. CALCIO CENTO 2010
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	2
	1
	0

	A.S.D. SPORTING GROTTAMMARE
	3
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	S.P. OFFIDA A.S.D.
	1
	1
	0
	1
	0
	2
	2
	0
	0

	S.S.D. VIS CENTOBUCHI
	1
	1
	0
	1
	0
	2
	2
	0
	0

	A.S.D. REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	A.P.D. A.V.I.S. RIPATRANSONE
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	-1
	0

	A.S.D. PORTO UNITED
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	3
	-1
	0

	POL.D. RAGNOLA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	2
	-2
	0

	A.S.D. VIS STELLA MSP
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	4
	-4
	0




GIRONE B
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	S.S.D. MONTICELLI CALCIO S.R.L.
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	0
	3
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	3
	1
	1
	0
	0
	5
	2
	3
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	3
	1
	1
	0
	0
	5
	3
	2
	0

	A.S.D. ALESSI LIBERO SPORT
	3
	1
	1
	0
	0
	4
	2
	2
	0

	A.P.D. GEMINA
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	1
	0

	BALLMASTERS SPD ARL
	3
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	A.S.D. SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	2
	-1
	0

	A.S.D. VENAROTTA CALCIO 1985
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	-1
	0

	A.S.D. PRO CALCIO ASCOLI
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	5
	-2
	0

	A.S.D. VILLA PIGNA
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	4
	-2
	0

	S.S. LE TORRI
	0
	1
	0
	0
	1
	2
	5
	-3
	0

	A.S.D. SALARIA 94
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	3
	-3
	0







ALLEGATI

· Programma Raggruppamenti Primi Calci Misti Mese di Novembre 2022 AGGIORNATO



Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 28/10/2022.

	Il Segretario
(Pasquale Di Marco) 
	Il Deiegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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